
 
Adresat postare dhe elektronike të zyrave të bashkisë/njësive administrative/njësive në 
varësi të Bashkisë 
 
Email zyrtar Bashkia Belsh: bashkiabelsh@hotmail.com 
 

ARIF TAFANI  Kryetar i Bashkisë  arif.tafani01@hotmail.com 
      

   
 

  

 
 

Sekretar i Përgjithshëm    
      

ERVINA META  Shefe Kabineti 068 62 60 852 ervinameta2@gmail.com 
      

MARENGLEN BALI  
N/Kryetar 068 26 70 390 beelshi@hotmail.com   

ROMINA HYSA  
N/Kryetare 

067 53 15 340 romina.mema@bashkiabelsh.gov.al 
     

DREJTORITE DHE ZYRAT NE BASHKINE BELSH    

     

ALBAN NIPOLLI 

Drejtoria e Zhvillimit 
Ekonomik/Shërbim Social dhe 
Bujqësisë 697753052 alban_nipolli@hotmail.com 

     

     

 

Drejtoria e Planifikimit, 
Kontrollit, Mjedisit dhe 
Pronave Publike 0686424838 ndricim.reka@bashkiabelsh.gov.al 

NDRIÇIM REKA     
    

ANXHELINA QYPI 

Dr./ Drejtoria e Shërbimeve 

Mbështetëse  

Anxhelina.lici@bashkiabelsh.gov.a

l 
    

BUJAR HYSA Gjëndja Civile 068 64 09 755 bujar.hysa@moi.gov.al 
     

DHURIM ISMAILI 

Drejtoria e Arkiv-Protokoll 

dhe Arsim 0692865933   

   

dhurim.ismaili@bashkiabelsh.go

v.al   

- 

Dr. Sherbimeve publike, 

mirembatja e objekteve 

publike/arsimore dhe 

transportit    
 
 
 

 

NJESITEADMINISTRATIVE 
 

ALDO JOLLA Administrator Fierzë 0682764930  
    

ANDON XHAFA Administrator Kajan 0692313816  
    

FJORALBA 

CAPJA(komanduar) Administrator Grekan 0676409833  
    

TAULANT DAULLJA Administrator Rrasë 0696767995  
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